
ZARZĄDZENIE NR 25/2024 
REKTORA AKADEMII MUZYCZNEJ 

im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie 
z dnia 20 września 2024 r. 

 
 
 

w sprawie wysokości stypendium doktoranckiego dla doktorantów 
Szkoły Doktorskiej Akademii Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie 

w roku akademickim 2024/2025 
 
 
 

Działając na podstawie art. 209 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.  

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.),  

zarządzam, co następuje: 

§ 1 
1. Wysokość stypendium doktoranckiego dla doktorantów Szkoły Doktorskiej Akademii 

Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie w roku akademickim 2024/2025 

wynosić będzie od dnia 1 października 2024 r.: 

1) 3 466,90 złotych brutto (słownie: trzy tysiące czterysta sześćdziesiąt sześć złotych 

90/100) miesięcznie, 

2) 5 340,90 złotych brutto (słownie: pięć tysięcy trzysta czterdzieści złotych 90/100) 

miesięcznie – po miesiącu, w którym zostanie przeprowadzona ocena śródokresowa. 

2. Doktorant posiadający orzeczenie o niepełnosprawności, orzeczenie o stopniu 

niepełnosprawności albo orzeczenie, o którym mowa w art. 5 oraz art. 62 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych, otrzymuje stypendium doktoranckie w wysokości zwiększonej  

o 30% kwoty wskazanej w ust. 1 pkt 1. 

3. Stypendium określone w ust. 1 wypłaca się z góry do 15-go dnia miesiąca. 

§ 2 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2024 r. 

2. Treść zarządzenia jest publikowana w Biuletynie Informacji Publicznej Akademii 

Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie w zakładce Zarządzenia/2024. 

 

 

R e k t o r 

 

prof. dr hab. Mariusz Sielski 

 

 

 

 


